МУ «Грозненское РОО»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ДОЛИНСКИЙ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(МБОУ «СОШ п. Долинский»)

МХЬ «Грозненски К1оштан Дешаран Отдел»»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ
«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

ДОЛИНСКИ ПОСЕЛКЕРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ»
(МБЙХЬ «Долински ЙЙШ»)

ПРИКАЗ

12/08/2025 № 115
п. Долинский

Об утверждении плана
Педагогического совета

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 (статья 30)
ФЗ "Об образовании в Российской Федерации"  и Уставом школы, в целях
ориентации деятельности педагогического коллектива учреждения на
совершенствование образовательного процесса, внедрения в практическую
деятельность педагогических работников достижений педагогической науки и
передового педагогического опыта, приказываю:

1. Утвердить план Педагогического совета МБОУ «СОШ п. Долинский» на
2025-2026 учебный год (приложению №1).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

  Директор                                                                      Успаев И.И.

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П.ДОЛИНСКИЙ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"